chioma superiore a mt.6,00 e con altezza sino a mt. 10,00.-
- Euro Sessantadue/cadauno.     €  62,00/cad.

A.P.16) Idem come al precedente art. AP13, ma per alberi con sviluppo della
chioma superiore a mt.6,00 e con altezza sino a mt.10,00.
- Euro Centoventisette/00 cadauno.   € 127,00/cad.

2

A.P.17)  Capitozzatura  di  branche  primarie  di  esemplari  arborei  degradati  di
altezza compresa fra 6 e 10 metri di altezza, compreso l'accatastamento del materiale in
cumuli e il trasporto in discarica pubblica del materiale di risulta.